

Skak & Lønborg ApS

Stautz Allé 1 A, 2791 Dragør

CVR-nr. 40 11 61 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Martin Lønborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skak & Lønborg ApS	
	Stautz Allé 1 A	
	2791 Dragør	
	Telefon:	22766564
	CVR-nr.:	40 11 61 92
Direktion	Stiftet:	19. december 2018
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
Modervirksomhed	Hurra Film ApS	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at købe, sælge og udleje ejendom samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.314 mod 2.179 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.053 mod 48.645 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-4.314	2.179
Værdiregulering af investeringsejendomme	107.271	79.053
Driftsresultat	102.957	81.232
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.361	-19.869
Resultat før skat	80.596	61.363
Skat af årets resultat	-18.543	-12.718
Årets resultat	62.053	48.645
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.053	48.645
Disponeret i alt	62.053	48.645

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>859.633</u>	<u>752.362</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>859.633</u>	<u>752.362</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>859.633</u>	<u>752.362</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>7.213</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.213</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>166.610</u>	<u>127.997</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>173.823</u>	<u>127.997</u>
	Aktiver i alt	<u>1.033.456</u>	<u>880.359</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		288.661	226.608
Egenkapital i alt		338.661	276.608
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		78.546	60.003
Hensatte forpligtelser i alt		78.546	60.003
Gældsforpligtelser			
Deposita		25.200	17.811
Langfristede gældsforpligtelser i alt		25.200	17.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.999	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		568.605	520.937
Anden gæld		10.245	0
Periodeafgrænsningsposter		7.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		591.049	525.937
Gældsforpligtelser i alt		616.249	543.748
Passiver i alt		1.033.456	880.359

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	177.963	227.963
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.645	48.645
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	226.608	276.608
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.053	62.053
	50.000	288.661	338.661

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.051	10.147
Andre finansielle omkostninger	11.310	9.722
	22.361	19.869
2. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	458.375	458.375
Kostpris 31. december 2021	458.375	458.375
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	293.987	214.934
Årets regulering til dagsværdi	107.271	79.053
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	401.258	293.987
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	859.633	752.362

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastkrav i % 2021	5,75
Afkastkrav i % 2020	5,75